PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2024
	№
	2958

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 23.08.2024 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020673:34, в территориальной зоне Ж2 (зона смешанной застройки индивидуальными жилыми домами, блокированными жилыми домами и многоквартирными домами этажностью не выше четырех надземных этажей (четвертый этаж мансардный)), площадью 817 кв.метров, расположенном по адресу: обл. Новгородская, р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул.А.Кузнецова, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 47, в части отступа от северной границы земельного
участка 0 метров, от северо-западной границы земельного участка 0 метров, северо-восточной границы земельного участка 2 метра в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.08.2024 № 2958

[image: image2.png]Astocoxpanerne Iorywes Microsoft Word.docx Vimarikynosa Oxcara

Oaiin  [nasWan  Mewo  Bcraeka  Pucosawwe  KOWCTpykop  Maker  Ccnkn  Pacchnkn  Peuewwposawwe  Bug  Cnpaska  Acrobat 4 Mogenurica
e =3
O B | ! | & & ] >
8 Y ¥V ¥ W | nocospmosams  Mpeospasonares Monotwo | Bocnpowsacgerne
Sgurypy  MarewaTHueckoe spaxeHUE pyronucHoro saoga
Cpeactea pucosarinn Mpeospasosarme Baraons | Bocrponsseacrine v
S EE O S E SRR AR TR ENRE TXRS IR TR ERRT TR TRRT IRRY PRI ERRT RN SRR INR THRT NN TR SHRT TERT R AR R e

2
2

Crparia 1w 1 Hncno cros:0 [ pyccit ( Creumansrsie SosmoxHocr: MposepsTe pexomengauin